Białystok, dn. 2019-01-29
ZPSZ/19/09
Dotyczy: zapytań do SIWZ w przetargu nieograniczonym na dostawę implantu do Kliniki Otolaryngologii USK w Białymstoku (sprawa 02/SZ/2019)

PYTANIA :

Pytanie 1 dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, pkt 12: Stanowisko do pracy z pacjentem umożliwiające wykonanie badań słuchu obiektywnych i subiektywnych
Czy Zamawiający mógłby doprecyzować co rozumie przez: Stanowisko do pracy z pacjentem umożliwiające wykonanie badań słuchu obiektywnych i subiektywnych?
Odpowiedź: Zamawiający rozumie, że oferent zapewnia oprogramowanie i interfejs diagnostyczny do wykonywania badań obiektywnych i subiektywnych.

Pytanie 1 dotyczy SIWZ, załącznik nr 1, parametry wymagane pkt. 1: Dostępność co najmniej 4 różnych strategii kodowania dźwięku
Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gwarantujące cztery różne strategie kodowania o nazwach: SPEAK, CIS, ACE, MP3000?
Uzasadnienie: Strategie wskazane przez zamawiającego: FS4 (Fine Structure Processing ), FS4-p ( Fine Strusture Processing ), FSP (Fine Strusture Processing ), HDCIS ( High Definition CIS ) są charakterystyczne dla systemów konkretnego producent (firma MedEl), tym samym wymaganie tychże w oferowanych systemach uniemożliwiają złożenie oferty innym producentom.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
